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Чемпіонат U-19
2016/17 26-й тур, Матч №181

Субота, 27.05.2017, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 15°C. Глядачі: 50

«Чорноморець» Одеса

6 : 0

«Скала» Стрий

12 Кожухар Андрій
5 Приян Андрій
16 Бабогло Владислав
21 Семенченко Валентин
18 Соколюк Владислав
4 Христенко Олег
8 Хамелюк Владислав
7 Семенів Дмитро (К)
10 Глущенко Владислав
11 Плохотнюк Михайло
22 Штогрін Андрій

Запасні
71 Суаіб Ібрагім
23 Отрошко Ілля
13 Максименков Денис
20 Гавриличев Валерій
24 Шамугія Давид
14 Шонія Микита
19 Вдовиченко Дмитро

Тренер
Спіцин Олександр

1 Жиляк Назарій (К)
77 Лисенко Кирило
18 Анніч Ярослав
2 Троянов Олег
44 Табачинський Павло
8 Мельник Святослав
10 Кузів Роман
11 Фомін Микита
69 Некрасов Єгор
33 Кондраков Данііл
99 Равліковський Любомир-Алан

Запасні
55 Шамарін Денис
4 Миронюк Ярослав
5 Білінський Валентин
7 Волков Едуард
9 Михайленко Роман
45 Якоб Роберт
88 Тишкун Микола

Тренер
Лутков Олег

Арбітр:
Задиран Сергій
Асистент 1:
Куценко Артем
Асистент 2:
Федорак Юрій
4-й арбітр:
Рєка Олександр
Спостерігач арбітражу:
Макаренко Сергій
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Чемпіонат U-19, 2016/17, 26-й тур, Матч №181
Субота, 27.05.2017, 12:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 15°C. Глядачі: 50

«Чорноморець» Одеса 6 : 0 «Скала» Стрий
22 Штогрін Андрій 20'

21' 11 Фомін Микита

7 Семенів Дмитро 30'

8 Хамелюк Владислав 31'

31' 99 Равліковський Любомир-Алан

36' 77 Лисенко Кирило
4 Миронюк Ярослав

22 Штогрін Андрій 45'

8 Хамелюк Владислав
24 Шамугія Давид 46'

46' 10 Кузів Роман
5 Білінський Валентин

46' 11 Фомін Микита
7 Волков Едуард

46' 99 Равліковський Любомир-Алан
45 Якоб Роберт

16 Бабогло Владислав 51'

11 Плохотнюк Михайло 54'

58' 44 Табачинський Павло
88 Тишкун Микола

4 Христенко Олег
14 Шонія Микита 66'

12 Кожухар Андрій
71 Суаіб Ібрагім 68'

11 Плохотнюк Михайло 75'

22 Штогрін Андрій
19 Вдовиченко Дмитро 76'

24 Шамугія Давид 77'

7 Семенів Дмитро
20 Гавриличев Валерій 78'

10 Глущенко Владислав 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


